[image: image1.jpg]

ГЛАВА муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2014 года  № 2
О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования  и застройки территории

 муниципального образования  «Важинское
 городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в РФ»,   Градостроительным кодексом  РФ, Уставом муниципального образования «Важинское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Постановлением администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 26.09.2014 года № 159 «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования  и застройки территории муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» с изменениями и дополнениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
2. Публичные слушания провести во всех населенных пунктах муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» согласно графику проведения публичных слушаний (приложение).

3. Комиссии по подготовке, организации и проведению публичных слушаний, утвержденной  постановлением администрации муниципального образования Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района ленинградской области» от 23.06.2014 года № 79 «О подготовке предложений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района ленинградской области» применительно к г.п. Важины, дер. Курпово, дер. Купецкое, дер. Ульино» и изменениями:
3.1. Обеспечить подготовку, организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с требованиями статьи 30 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Важинское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к г.п. Важины, дер. Курпово, дер. Купецкое, дер. Ульино», утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 28.12.2012 года № 45 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Важинское    городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно  к г.п. Важины, д. Курпово, д. Купецкое, д. Ульино».
     3.2. Организовать:

- предварительное ознакомление граждан с проектом Правил землепользования и застройки муниципального образования «Важинское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» через сайт администрации муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - www.vazhiny.ru и  в Администрации муниципального образования «Важинское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» по адресу: Ленинградская область, Подпорожский район, г.п. Важины, ул. Осташева, д.6;
- выставку демонстрационных материалов проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в Администрации муниципального образования «Важинское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», расположенной по адресу: Ленинградская область, Подпорожский район, г.п. Важины, ул. Осташева, д.6;
- предварительное ознакомление старост д. Курпово, д. Ульино, д. Купецкое, д. Усланка, д. Согиницы, д. Гришино, д. Заозерье и председателей домовых комитетов г.п. Важины и выдать материалы по проекту Правил землепользования и застройки на руки;
3.3. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.

4.  Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний в устной и  письменной форме по адресу: Ленинградская область, Подпорожский район, г.п. Важины, ул. Осташева, д. 6 в  срок с момента публикации информации в газете «Подпорожье-Информ» до 20 декабря 2014 г. с 8 ч.10мин. до 17 ч. 00 мин.

5. Опубликовать настоящее постановление, информацию о проведении публичных слушаний,  по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Важинское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации муниципального образование «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - www.vazhiny.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                       Ю.А. Кощеев
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

муниципального образования

«Важинское  городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»
от 17 октября 2014 года № 2
(приложение)
График

проведения публичных слушаний по проекту
Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	Наименование

населенного пункта
	Дата

проведения
	Время проведения
	Место проведения

	д. Курпово
	10.11.2014 г.
	11-30 часов
	д. Курпово, ул. Клубная, д.8 (здание бывшей администрации)

	д. Ульино
	10.11.2014 г.
	11-30 часов
	д. Курпово, ул. Клубная, д.8 (здание бывшей администрации)

	д. Купецкое
	10.11.2014 г.
	12-30 часов
	д. Купецкое, у доски объявлений

	д. Усланка
	10.11.2014 г.
	13-30 часов
	д. Усланка, ул. Кашинская, вблизи д. 12

	д. Гришино
	10.11.2014 г.
	14-30 часов
	д. Согиницы, у церкви

	д. Согиницы
	10.11.2014 г.
	14-30 часов
	д. Согиницы, у церкви

	д. Заозерье
	10.11.2014 г.
	15-30 часов
	д.  Заозерье, ул. Петропавловская, вблизи д. 7

	г.п. Важины
	10.11.2014 г.
	17-00 часов
	п. Важины, ул. Осташева, д. 6

(здание администрации)